Mk 5,137.

Pav. B. Tome / Zbrkov

Rechovize

(1473)

got. Mart. Leonard.

1473,

n. v. de - C2.

emunt bono. wassischeru

emunt noiszew Lind / Pmieu.

ex registro indicii Linen. 1473

KKS, 173.

Nob. Anna ux. dñi Nic' Sarnko
de Nottichen cum pueris suis Joh^e, Stan. Bader
et Kasal. bona hereditaria Vos, super que
litteram monestatis habent. et pro quibus cum
nob' Jozando, Mart^o et Leonardo de Cr. diu iure
procederent. ipsi pro po. serag. gr. in $\frac{1}{2}$ rr.
renunciaverunt.

(Barcelona anno discretionis non habet)

[Czechowice]

[6ton / zbk.]

[Goski] (Gosky) zapewne: część Czechowie
(Paw zna w Czechowicach - Górkach)

Abraham h. [Wierzbowa?] 1476 491

pierwsi świadkowie z Czechowic

Wolff MZH

[Czechowice]

(1476), (1501), (1503).

Goski nl. (zapewne część Czechowic, pow. błoń. par. żbikowska, dziś nieznanie,
por. Wolff, Mazow. Zapiski Herbowe, skorowidz): (de) Gosky N 45/1460,
72/1931 przypis, Sgosky (!) G 65/1863, Sgosk 65/1864, -skoskyk (!)
72/1931

1476 Abraham de g. (ZR 1460)

1501 — — Sgosk (ZR 1863) i 1864

1503 Katarzyna Habramow[a] -skoskyk (!)

(ZR 1931)

(1466 na gosiach rolę wynajął Jakub z Czechowic

(1284)

Rap. Warsz.

Paul. B Tome / Zbivka

Czechowice (1477)

nn. de Cz. / ~~spn. Krywanczino & wars.~~
~~imp. v. de Nadarzino~~

Nob. Paul. et Petrus germani heredes de Cz.
totas ipsorum portiones paternas et maternas
propinquitates et deselictos in Krywanczino
hereditate in d. r. Warsa. nob. Alcio de Nada-
rzino pro 30 seq. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt

MKG, 89

Par. Błonia/Żółkiv

~~Crachowycze, Rechowycze (1483)~~

V Cr. hereditaria in distr. Warsch. nob. Marto
de Only pro 80 sedy. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt,
porciones in Cr.

~~porcio Gluchowska, n. Zak~~

Item iidem nobles dicto Marto proredon in
Canynges se summissant reponere sine et
propinquitate super dictas porciones in et in
per a., que sine habent ab Anna Karole ipsorum
de Jo. et a Prachna et Katter.

MR9, 160

filiarius Alb^o de Jo. coronat
" C/

Vnde. Gothardus, Leonardus, et Joh. filius Jacobi
et Nic. f. Martini et (Kather.) eciam filii
Martini hered. et Cr. totas suas portiones
ibidem in

Adiuce. Et omnes cum Mavis debent reponere
~~et~~ ius Martini quod habuit a Joh. dicto Kather
super portionem Gluchowska
supponantur iuri Gothard. Leonardus et Joh. filius
Jacobi et Nic. f. Martini debent. ^{restituere}
statuere.

Par. Blonie / Zbiczew

Crachowice (1485)

Hereditas in distr. Warsz.

nob. Nic. Calix^{us} de Karsky et Marc. de Orli
comitant: Nic. advocatium in Magna Wtore illa
ducati cum tabernis, et Marcus portionem
totalem in Cr. V cum additione 20 senog. gr.
in $\frac{1}{2}$ gr. et 30 flor. hung.